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Tork Mid-size Toiletpapier Advanced

De Tork Twin Mid-size Toiletpapier Dispenser is een modern, efficiént systeem, ideaal voor sanitaire ruimten
met een klein tot middelgroot aantal gebruikers, waar de tevredenheid van de gast vooropstaat. De
dispenser biedt hoge efficiéntie en garandeert dat er altijd toiletpapier beschikbaar is voor de gasten. Het
Advanced Tork Zacht Mid-size Toiletpapier biedt een goede balans tussen kosten en prestatie.

e Compacte Mid-size rollen

»  Aantrekkelijk ontwerp: maakt een geweldige indruk
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verzendgegevens

Verzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Rolbreedte
9.9cm

Laag
2

Kleur
Wit

Consumenteneenheden
(CON)

7322540475876
none

1

321.8¢
99 mm

132 mm
132 mm
30699

1.72 dm3
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Kwaliteit
Advanced

Roldiameter
13.2cm

Afdrukken
No

Colli (trp)
(TRP)
7322540475883

Carton

27 (27 CON)

9.1kg
314 mm
403 mm
403 mm
8.3 kg

51 dm3

Rollengte
100 m

Binnendiameter van de huls

3.5cm

Embossing
Yes

Pallet
(PAL)

7322540736557

972 (36 TRP)
6

6

327.31kg
2034 mm
1200 mm
800 mm
298.31 kg

1.84 m3



